
 
Junák – český skaut, 
středisko Rybárny, Hradec Králové, z. s.  

 

Tábor v Údolí Prudkého potoka 2023 
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

 
Přihlašuji své dítě __________________________________________________________ 
na letní tábor v Údolí Prudkého potoka u Chrastic, který se koná od 3. 7. do 16. 7. 2023. 
Tábor pořádá Junák – český skaut, středisko Rybárny Hradec Králové, z.s., se sídlem na adrese Na 
Rybárně 1427/13, 500 02 Hradec Králové, IČ: 62690469. 
 
Účastník tábora (dítě): 

Jméno, příjmení: ___________________________________________________________________________ 

Datum narození: __________________________   Rodné číslo: _____________________________________ 

Bydliště: _________________________________________________________________________________ 

Váha dítěte: __________________      Zdravotní pojišťovna: _______________________________________ 
(pro případné dávkování léčivých přípravků) 
Zdravotní omezení: ________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________ 

Trpí dítě nějakou přecitlivělostí, alergií (včetně potravinových)? Uveďte, prosím, jakou. Trpí astmatem apod.? Má dítě nějakou 
trvalou závažnou chorobu? (epilepsie, cukrovka apod.) Je dítě schopné pohybové aktivity bez omezení? Pokud ne, jaké omezení má?  
 
Zákonný zástupce dítěte (rodič): 

1) Jméno a příjmení: _______________________________________ Vztah k dítěti: ____________________ 

Telefon: _____________________ Email: ______________________________________________________ 

2) Jméno a příjmení: _______________________________________ Vztah k dítěti: ____________________ 

Telefon: _____________________ Email: ______________________________________________________ 

BERU NA VĚDOMÍ: 
- že se jedná o stanový tábor ve volné přírodě 
- že dítě bude používat pilu, sekyru, nůž způsobem přiměřeným svému věku 
- že účastnický poplatek činí 4 500,- Kč 
- že zpracování této přihlášky (a jejích příloh) a ochrana osobních údajů se řídí zákonnými pravidly  
SOUHLASÍM: 
- s tím, že se mé dítě zúčastní celého táborového programu s přihlédnutím k jeho zdravotnímu stavu 
- s ukončením pobytu dítěte na táboře bez nároku na vrácení táborového poplatku z důvodu hrubého porušení 
kázně nebo při zjištění, že dítě není způsobilé na táboře pobývat 
 
Podepsáním této přihlášky závazně přihlašuji dítě na tábor. 
 
V ____________________ dne _____________________ 

 
__________________________________ 

Podpis zákonného zástupce 
Prosíme o vrácení nejpozději do 7. 6. 2023. 
 
Tábor je pořádán s podporou Statutárního města Hradec Králové. 
Realizováno za finanční podpory Královéhradeckého kraje.  


